

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**De Græske Delikatesse Specialiteter ApS**

**Langkærvej 14, 2 mf.  
8381 Tilst**

**ÅRSRAPPORT  
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 35 66 57 30**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** De Græske Delikatesse Specialiteter ApS  
Langkærvej 14, 2 mf.  
8381 Tilst

CVR-nr: 35 66 57 30  
Stiftet: 13. februar 2014  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Adem Arslan

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i salg af græske maddelikatesser og specialiteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud efter skat på kr. 34.605, anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>202.039</b>	<b>115.605</b>
1 Personaleomkostninger	-127.267	-97.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.474	-21.474
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>53.298</b>	<b>-2.899</b>
Andre finansielle indtægter	497	0
Andre finansielle omkostninger	-9.305	-17.607
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>44.490</b>	<b>-20.506</b>
Skat af årets resultat	-9.885	3.732
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>34.605</b>	<b>-16.774</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	34.605	-16.774
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>34.605</b>	<b>-16.774</b>

## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.426	85.903
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>64.426</b>	<b>85.903</b>
Udskudt skatteaktiv	0	3.732
Deposita	38.200	38.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>38.200</b>	<b>41.932</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>102.626</b>	<b>127.835</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	35.534	46.545
<b>Varebeholdninger</b>	<b>35.534</b>	<b>46.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.766	34.228
Andre tilgodehavender	0	9.645
Periodeafgrænsningsposter	20.400	27.200
<b>Tilgodehavender</b>	<b>41.166</b>	<b>71.073</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.445</b>	<b>16.138</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>94.145</b>	<b>133.756</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>196.771</b>	<b>261.591</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.831	-11.774
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>72.831</b>	<b>38.226</b>
Hensættelse til udskudt skat	6.153	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>6.153</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.417	94.094
Anden gæld	79.032	45.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	338	84.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>117.787</b>	<b>223.365</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>117.787</b>	<b>223.365</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>196.771</b>	<b>261.591</b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	124.590	94.360	
Andre omkostninger til social sikring	2.677	2.670	
	127.267	97.030	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015		107.376	
Årets tilgang		0	
Afgang		0	
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		107.376	
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-21.475	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	
Af-/nedskrivninger		-21.475	
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2016</b>		-42.950	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		64.426	
		<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	<b>1/7 2015</b>		<b>30/6 2016</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-11.774	34.605	22.831
	38.226	34.605	72.831

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

#### Leasingforpligtelser:

T.kr. 83 fordelt over 33 rater.

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 erhvervslejemål - med følgende forpligtelse pr. 30/6 2015:

Lejemål 1 - 6 mdr. - t.kr. 8

Lejemål 2 - 32 mdr. - t.kr. 283

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Adem Arslan

### Direktør

På vegne af: De Græske Delikatesse Specialiteter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-453233813903

IP: 130.228.7.174

2016-12-22 08:58:57Z

NEM ID 

## Michael Bagner

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2016-12-22 09:02:49Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

2016-12-22 09:50:46Z

NEM ID 

## Adem Arslan

### Dirigent

På vegne af: De Græske Delikatesse Specialiteter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-453233813903

IP: 130.228.51.169

2016-12-23 08:46:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ESFMC-7YAEW-5V8CX-752WH-634NB-T3QQ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>